
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znění na stavební zakázku

L Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš ěkaryd 
se sídlem: TrčkCi z Lípy 69, 583 01 Chotěbor 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
se sídlem: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
spisová značka; C 17037 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17037 
ICO; 25953818 
DIČ: CZ25953818
zastoupený: Dagmar Sejkorovou, Jednatelkou společnosti 
bankovní spoiení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
číslo účtu: 
telefon:
e-mail; info@dlazba-vm.cz

dále jen zhotovitel

I.3. Pří řízení stavební zakázky (realizací díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.1. a I.2. 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Dagmar Sejkorová ve věcech smluvních (tel.:
Bedřich Dudycha ve věcech technických (tel.:

za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Pospíchalová - ve věcech technických (tel.:

strana 1 / celkem 8



II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

ZTV Boží MUKA III. ETAPA - DOKONČENÍ KOMUNIKACEJJ

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
• projektová dokumentace „ ZTV Boží Muka III. etapa SO 01 Komunikace" a výkazu 

výměr, zpracovaná společností Gregor - projekt invest, s. r. o. Počitky 18, 591 01 Žďár 
nad Sázavou.

■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré.
V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čl. II.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny dna

lli.l. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn. doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

IV. Doba plnění

1V.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
• zahájení stavebních prací:
• dokončení stavebních prací:
• vyklizení staveniště:

po podpisu smlouvy o dílo 
30.07.2021 
do 06.08.2021

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

strana 2 / celkem 8



Případné prodloužení termínu dokončení díia bude řešeno písemným dodatkem ktéto 
smlouvě.

IV.2. Objednatel předá zhotoviteli:
* staveniště: do 5dnů před zahájením stavby

1V.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací pří působení vyšší 
mocí a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

iV.4. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle čí. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách ve výší:

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena dfla včetně DPH

1 789 840.86 Kč 

376866,58 Kč 

2166 707,44 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V,4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.5. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnéní

VI. 1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

strana 3 / celkem 8



Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhíasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věcí technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončeni prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují 
vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším SOkalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přénesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 11.1. této 
smlouvy.

VI.9. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

VIL Prováděni dfla

Vli.l.O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydáni kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obé smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním

strana 4 / celkem 8



deníku vyjadřují ve ihúté do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádrí-li se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

Vil.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezí zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

Vil.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejích 
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VI1.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodání díla a přejímka

VII1.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

VIII.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlil.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem li.2. této smlouvy.

VII1.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců

° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. 
V oznámení vad musí b:^ vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxové zprávy, jejíž pnjeti musí být potvrzeno zhotovitelem.

1X.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
• jméno zástupců smluvních stran 
■ číslo smlouvy o dílo ___________________

strana 5 / celkem 8



■ datum uplatnění a číslo jednací rekiamace
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
* datum zahájení a odstranění vady
* celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
■ vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědností za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamací za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdějí do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-lí se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díia.

IX. 11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost la škodu

X. 1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díía.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výší škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

strana 6 / celkem 8



XI. Smluvní pokuty

XI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výší 2.000,00 KČ za každý den prodlení a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční Ihútě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

Xli. Odstoupení od smlouvy

XII.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
* zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelné nízké kvality
• zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

• zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinností.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:
* objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

Xll.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 / celkem 8



Xtil. Závěrečná ustanovení

XIIÍ.1. otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XIII.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

XIII.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

XIII.4.Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
XIII.S.Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
Xill.6. Účastnící prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizací projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečností a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomí zákonné 
povinností uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1497 RM, dne 10.02.2021 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

VChotěbori ^S-ÚÍ 1r- i ^ 

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škarya 
starosta města i

Ve Vysokém Mýtě 17.02.2021 

Za zhotovitele;

Dagmar Sejkorová «
jednatelka společnostírnaiba-yvs^óke Myto\ .. t. -. /

. - X
'v ^ Husova 437. 566 OJ Vysoké Mýto strana 8 i CPÍkPm fi liO: 25953818 DlC: CZ259S381S ® ® ' ceíKem 8

tel.; 602 44J ^09.4S5 i24 292 ^ 
inřo©dM2ba'vm.cz



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: Choti?

Boží muka S0.01 2021Stavba:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.02.2021

IČ:Objednavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

Projektant:

25953818
CZ25953818DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 789 840,86

0,00

Cena bez DPH 1 789 840,86

DPH základní 

snížená
21.00%
15,00%

1 789 840,86 375 866,58ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH CZK 2 165 707,44v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mvto, s.r.o.
Husova 437,566 01 Vysoké fVWo 
IČO:2S953818 DIČ: CZ25953818 

443 708,465tel.: 602 
é«m8ih

Razilo lDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód; Choti?

Stavba: Boží muka S0.01 2021

Místo; Datum;

Objednavatel:

Zhotovitel;
Projektant:

Zpracovatel;Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 
choti 7b 
mSO-01

1 789 840,86 2 165 707,44

SO 01 Komunikace vršky 1 789 840,86 2 165 707,44

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) *»■ 2) 1 789 840,86 2 165 707,44

strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Boží muka SO.01 2021Stavba:

Objekt: SO 01 Komunikace vršky

JKSO:
Místo;

CC-CZ:
Datum; 17.02.2021

IČ:Objednavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel;
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

1 788 040,86 
1 800,00

Cena bez DPH 1 789 840,86

DPH základní 

snnená
21.00%
15.00%

1 789 840.86 375 666.58ze

0.00 0,00ze

Cena s DPH v CZK 2 165 707,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Boží muka SO.01 2021Stavba;

Objekt: SO 01 Komunikace vršky

Místo: 17.02.2021Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel;Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 * Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Kwnunikace

8' Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 • Inženýrská činnost 

VRN5 • Finanční náklady 

VP • Vícepráce

1 788 040,86

1 717 040,86
87 392,ra 

27 368,00 

45 050,00 

1 351 673,18 

21 885,00 

196 290,00 

14 750,68 

71 000,00 
35 000,00 

10 000,00 

21 000,00 

5 000,00

0,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

1 800,00
300,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

Celkové náklady za stavbu 1) -^ 2) 1 789 840,86

strana 2z4



c ROZPOČET

Boží muka S0.01 2021Stavba:

SO 01 Komunikace vrškyObjekt:

Místo: 17.02.2021Datum:

Objednavatel;
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Cena celkem 
[CZK]

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 788 040,86

HSV - Práce a dodávky HSV
1 ■■ Zemní práce

1 717 040,86
87 392,00

Vodorovné přemístěni do 500 m bez naložení 
výkopku ze zemin schopných zúrodněni

K 1623061111 29,00 7 525.50m3 259,5001

Vodorovné přemístěni do 500 m naložení
jvýkopku ze zemin schopných zúrodnění omice z 

ikomtmikace
2 K 162306111R m3 29,001 2 552,00188,0001

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

omice z komunikace
3 K 167101101 27,00m3 88,0001 2 376,00:

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3 hlína z komunikace
K 1671011024 m3 259,5001 9,00| 2 335,50

I Rozprostřeni zemin ti vrstvy do 0,3 m 
schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5

5 K 181006124 35,00 30 275,00|m2 865,000!

Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:56 K 181301101 17,001 14 960,00m2 880,000|

18 • Zemní práce • povrchové úpravy terénu 27 368,00
Založení parkového trávníloi výsevem plochy do 
1000 mZ v rovině a ve svahu do 1:5

7 K 181411131 mZ 880,000 29,001 25 520,00|

8 los/vo směs travní parkováM \005724100 ks 140,00 1 848.0013,200

4' Vodorovné konstrukce 45 050,00
Podklad nebo lože pod obnjbníky vodoro^ý ti. 

100 mm
9 K 451317777 170,00|m2 265,0001 45 050,00:

5 • Komunikace 1 351 673,18
Podidad ze štěrkodrtě Šb tl 50 mm - vyrovnání 

stávajících podkladních vrstev vozovky 0-10cm10 K 1564811111 43,00|m2 71 616,93|1 665,5101

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
ACK tl 200 mm • pro živičné i dlážděné vozovky

K 56496211111 229,001 346 728,901m2 1 514,100

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m12 K 565165111 m2 343,110 560,00, 192141,601

Postřik živičný inflltrační s posypem z asfaltu 
množství 2,5 l^/m2_________________________

13 K 1573111115 46,00 15 783,06m2 343,110,

Postřik živičný spojovad z asfaltu v množství do 

0,70 kg/m2____________________________________
14 K 573211111 m2 20,00 6 862,201343,1101

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A85) tř. 

I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
15 K 1577134111 m2 343,110| 280,00! 96 070,80

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2______________

16 K 596212212 290,00!m2 117,4201 34 051,801

Kladení zámkové dlažby poz^rtních komunikad 

tl 80 mm skupiny A pl pres 300 m2____________
17 K 596212213 290,001 284 684,301m2 981,6701

dlažba zámková PARKHVI Ďorevnd 19,6x9,6x8
18 M \S924S2080 m2 295,00 38 102,79129,162jcm • prořez IPX

dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 
|cm - prořez IPX_____________________________

19 M \592452170 246,00 265 630,80m2 1 079,800

8 • Trubní vedení 21 885,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením mňze______________________

1 035,001
6 210,00!20 K 899231111 kus 6,0001

Strana 3 z 4



Cena celkemPČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK]
ICZK]

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvřením poklopu21 K 1899331111 kus 995,0019,000; 6 955,001

Vlaková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krydho hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu
22 K 899431111 560,001kus 12,0001 6 720,00

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání 196 290,00
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímimmi na sloupek nebo konzolu

23 K 914111111 kus 3,000| 490,00 1 470,00|

Iznaika svislá FeZn NK 500 x 700 mm24 M \404442560 kus 3,000 1 100,00 3 300,00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou_____________
25 K 1914511112 kus 3,000| 690,00| 2 070,001

[sloupek Zn 60 • 35026 M [404452250 kus 3,000 750,00 2250,00
[patka hliníková HP 6027 '404452400M kus 3,000 560,00 1680,00

víčko plastové na sloupek 6028 404452530M I kus 3,000 30,00 90,00
\upinacl svorko no sloupek US 6029 M 404452560 kus 3,000 90,00 270,00
Vodorovné dopravní značení bílou barvou 
přechody pro chodce, šipky, symboly

30 K 1915131111 m2 980,00|1,000; 980,00

Osazení silničního obňibníku betonového
Istojatého s boční operou do lože z betonu31 K 916131213 240,00413,600 99 264,00m
prostého
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
on • prořez 15%

32 M [592174650 kus 112,00423,000 47376,00

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm • prořez 10%___________________

33 M [592174680 kus 51,000 100,00 5100,00

[Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostup________________________
34 K 916231213 220,00|98,900| 21 758,OOjm

d>rubnlk betonový chodníkový ABO 100/f0/25 

II nat 100x10x25 cm - prořez 10%
35 M j592í74í00 kus 98,00109,000 10 682,00

998 * Přesun hmot 14 750,68
[Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným____________________________________

36 K 998223011 1 475,068| 10,OOj 14750,68|t

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00
35 000,00VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné, geodetické a projektové práce • 

vytýčeni inženýrských sítí
37 [010001000K KČ 6 000,00|1,000| 6 000,00

[Geodetické práce při provádění stavby38 [012203000 Kč 1,000| 12 000,00| 12 000,00
[Geodetické práce po výstavbě39 K 012303000 Kč 1,000 8 000,00| 8 000,001
Dokumentace skutečného provedem' stavby40 K 013254000 Kč 9 OOO.OOj1,000 9 000,00[

VRN3 ■ Zařízení staveniště 10 000,00
[Zařízení staveniště41 K 030001000 Kč 1,000[ 10 000,00[ 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 21 000,00
I Zkoušky zatěžovací42 K 043134000 Kč 6,000i 3 500,00[ 21 000,00|

VRN5 - Finanční náklady 5 000,00
Místní poplatky - zábor veřejných prostranství43 K 053103000 Kč 1,000| 5 000,00 5 000,00[

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00
K 0,00[
K

0,00 [
K 0,00|
K 0,00|

Strana 4 z 4


